Chęciny, dnia 2018-10-22
Znak sprawy: ZP-1402-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Dot. Zadania nr 1, poz. 12 - Czy Zamawiający ma na myśli igłę okrągłą cienką?   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie nr 2 - Dot. Zadania nr 2 i 5 - Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Dot. Zadania nr 9 - Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 28 dni ( po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Dot. Zadania nr 10 - Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Zadanie 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 56-70 dni, o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Zadanie 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 60-90 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Zadanie 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 1/0?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Zadanie 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Zadanie 1, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Zadanie 1, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”  z igłą o długości 30mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Zadanie 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm?
Odpowiedź:

W zadaniu nr 1 nie ma pozycji 18.
Pytanie nr 12 - Zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 42 dni i okresie podtrzymywania 10-14 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Zadanie 4, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0” ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Zadanie 4, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 - Zadanie 6, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów niewchłanianych, poliestrowych, plecionych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 – Zadanie nr 1, poz. 13 - Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycja 13 dopuści szew o długości nici 90 cm [SIWZ: 75cm]?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – Zadanie  nr 1, poz. 15 - Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycja 15 dopuści szew o długości nici 90cm z igłą wzmocnioną? Proponowana przez nas igła posiada idealnie dopasowaną średnicę igły do średnicy nici w stosunku 1:1, dzięki czemu wyeliminowany zostaje efekt niepożądanego krwawienia po przejściu igły przez tkankę, a powstały uraz tkanki jest zredukowany do minimum.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – zadanie nr 4, poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.8 również na nić o grubości „1-0”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 - zadanie nr 4, poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 poz.8 również na igłę o długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-10-25, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-10-25, godz. 10:30.

                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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